REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE

asg)  C v 3 40 101

VENDIM

Nr. , Daté

PER
RIEMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE “SHTYPSHKRONJA E
LETRAVE ME VLERE” SHA

Né mbéshtetje t& nenit 135, pika 2, germa ¢) t€ ligjit nr. 9901 daté 14.4.2008 "Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare™ dhe nenit 14, pika 1, t¢ Statutit t& shogéris€, Ministri i
Financave, né cilésing e aksionarit t& vetém (€& shoqérisé “Shtypshkronja e letrave me

vleré™ sha,

VENDOSE

I. Té riemérojé Administrator t& shogérisé ““Shtypshkronja e Letrave me Vlerg”, z.
Sokol Sheme.

2. Ngarkohet Administratori i shoqérisé pér zbatimin e kétij vendimi dhe pér ta
paragitur até prané cdo autoriteti shtetéror t& interesuar.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Ridvan BODE_




MINISTRIA K FINANCAVE

SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE Sh.a
Nr 2~ Prot. Tirané, mé >4 /01/2014

Vendim Nr. 2 i Késhillit té8 Administrimit

Né mbledhjen e tij 1€ rradhés, mé daté 31.01.2014 , Késhilli i Administrimit t& ndérmarjes *
Shtypshkronja e Letrave me Vler&” sha ku morén pjesé té gjithé anétarét e tij, né bazé t&
Ligjit Nr 9901, daté 14.04.2008 * Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” , né bazé té Nenit 10
pika 1 gérma a) dhe nenit 14 pika 1 t& Statutit t& shoqérisé si dhe n# bazé t€ shkresés e
Ministrit t&€ Financave, n€ cilésiné ¢ pérfaqésuesit t& aksionarit t& vetém,me Nr. 744/2 Prot.
Daté 31.01.2014.

VENDOSI:

1. T¢€ emérojé Z. Nazmi Tola Administrator t& Shoqérisé “Shtypshkronja e Letrave me
Vler&” sha né vénd t& Z Sokol Sheme.

2. Afati 1 emérimit pér njé periudhé 3-vjecare, fillon mé 31.01.2014 deri mé 31.01.2017

3. Z. Sckol Sheme ti paguhet leja vietore e vitit 2013

4. Ngarkohet “Shtypshkronja e Letrave me Vleré” sha té depozitoj& vendimin né QKR
brénda afateve ligjore.

Késhilli i Administrimit:

Znj. Anila Denaj Kr}fatare(jﬁi 2 /
Znj. Arnisa Gorezi Anétare M *

Z. Fran Brahimi Anétar CR-»
Z.. Bardhyl Ceku Anétar
Z. Ardian Kola Anétar ﬁ’grﬁ;ﬂi:._

Rr. *Qemal Stafa "prane Ish,Tipografisé ushtarake, Tirané
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REPUBLINA § SHa|PERIBE #

MINISTRIA E FINANCAVE

SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE Sh.a.

Nr ?,.Q Prot.

Tirang, mé&27 /07 /2016

Vendim Nr. | &.. i Késhillit t¢ Administrimit

N& mbledhjen e tij t& radhés, mé daté29.07.2016, Késhilli i Administrimit € Ndérmarrjes
Shtypshkronja e Letrave me Vleré sha, ku morén pjesg & gjithé anétarét e tij, né bazé t€ Ligjit
Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare”™ dhe statutit 1€ shoqérisé Neni

14 pika 1 gérma (a)

VENDOSI :

1. Té emérojé Z.Artan Gjokaj Administrator t& shoqérisé “Shtypshkronja e Letrave me Vierg”

sha

2. Afati i em&rimit pér njé periudhé 3 vjecare, fillon mé 01.08.2016- 01.08.2019
3. Ngarkohet Shtypshkronja e Letrave me Vleré sha té depozitojé vendimin n& QKR brénda

afateve ligjore.

Keshilli i Administrimit:

Lavdrim Sahitaj
Eneida Dadaj
Fran Brahimi
Bardhy! Ceku
Erald Mihali

Kryefa;( fj / I

Arétare )

Anét '

Fage 1 nga 1
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REPUALIKA ¢ sHaGIPEALSE

MINISTRIA E FINANCAVE

SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE Sh.a.
Nr L4723 Prot. Tirangé, mé 74 /07 /2016

Vendim Nr. ...... i Késhillit té¢ Administrimit

Né mbledhjen e tij & radhés, mé datg.2907.2016, Késhilli i Administrimit t¢ Ndérmarrjes
Shtypshkronja e Letrave me Vler# sha, ku morén pjesé t& gjithé anétarét e tij, né bazé té Ligjit
Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shogérité Tregétare” dhe statutit t& shoqérisé, si
edhe bazuar né rekomandimet e léna nga Kontrolli i Lart& i Shtetit dhe Njésia e Antikorrupsionit,
me propozim té Ministrit t€ Financave

VENDOSI :

—
.

Té lirojé nga detyra si Administrator i shogérisé z.Nazmi Tola

2. Té emérojé z.Nazmi Tola zv. Administrator t€ shoqéris€ “Shtypshkronja e Letrave me Vleré”
sha

Afati i emérimit pér njé periudhé 3 vjecare, fillon mé 01.08.2016- (11.08.2019

. Ngarkohet Shtypshkronja e Letrave me Vleré sha t€ depozitoj€ vendimin né QKR brénda
afateve ligjore.

=

Kiéshilli i Administrimit:

Lavdrim Sahitaj Kryveta

Eneida Dadaj Anétare
Fran Brahimi Anétar awf
Bardhyl Ceku Anétar ﬁg —

Erald Mihali Anétar -
il ..-—-""

Fage 1 nga 1
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MINISTRIA E FINANCAVE

SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE Sh.a

Nr Llé'{Pmt. Tirané, m&>¥ ©.9.2017

Vendimi Nr.ff i Késhillit té Administrimit

Me date 04.09.2017 u organizua mbledhja e Ké&shillit t&¢ Administrimit t&¢ Shoqéris¢ *
Shtypshkronja e Letrave me Vlere sha , ku morén pjesé anétarét e Késhillit .

Né bazé té Ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare, né referim té
Urdhérit nr.135 daté 30.12.2016 * Pér Pérfundimin e Auditimit t€ Brendshém” té Ministrit té
Financave dhe Shkresés nr.12099 prot date 04.09.2017 nga Drejtoria ¢ Auditimit té
Brendshém , me 1éndé : * Pér Raportimin e zbatimit t&¢ Rekomandimeve™ . Pér sa mé sipér u
diskutua si mé poshté ,vijon :

VENDOSI
1. Revokimin ( suprimimin ) e funksionit zv.Administrator , duke e vendosur
administrimin e shoqérisé né pérputhje me nenin 158/1 té Ligjit Nr.9901 daté

14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”

2. Ngarkohet administratori dhe zyra e burimeve njerézore pér zbatimin e kétij vendimi
sipas legjiclacionit né€ fuqi .

Késhilli i Administrimit

VA
Lavdrim Sahitaj Kryetar( pA7
Ismet Lala Anétar gﬁb/

Ervin Mete Anétar
Enton Duro Anétar
Bledi Rrapushi Anétar ,,/»;/4
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mErUBLIKA B SHOarPEniBE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DRESTORIA E PERGITTHSHME £ PRONES PUHLIRE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHIETERORE

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

\Foe6* 1
) Nr.1_+ Daté 5 0. oy

o
6

PER
LIRIM ADMINISTRATORI

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™ 1
ndryvshuar dhe statutit té shogérisé “Shtypshkronja e Letrave me Vieré” Tirané. me cilésing e
aksionarit té vetém té shogérisé,

VENDOSA:

v
1. Lirimin e Z.Artan Gjoka, nga detyra e Administratorit 1€ shogérisé “Shtypshkronja ¢

Letrave me Vier#” sha Tirang.

]

. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit né fugi.

3. Né zbatim t€ Ligyit Nr. 9723, daté 032.05.2007. 1 ndryshuar * Pér Regjistrimin e Biznesit”,
Seksioni I11, regpstrimi fillestar, neni 32,36, t€ béhen ndryshimet pérkatése né regjister.

4. Ngarkohet Drejtoria e shogérisé pér zbatimin e kétij vendimi.

Kv vendim hyn né fugi menjéheré.

Bulevardi “Déshmorér ¢ Kombir™, Ny 3; Tirang, Albana; wwow fingneaeon al: infotfinaea.goy al
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REPUBLIMNA E SHOIPFPEmiIBE
MINISTRLA E FINANCAVE DIE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGITTHSHME E PRONES PUBLIKE
DREITORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE
| %r.);::r Y s fa
Nr.____ prot. Tirané, mg)_._. 2018

VENDIM I ASAMBLESE SE AKSIONARIT
Ne. 12 | datel%.| 0 2018

/ PER
MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NI STATUTIN E SHOQERISE
“SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE” SHA TIRANE.

N& mbéshtetje t€ Ligjit Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né shogéri
tregtare™, i ndryshuar, Ligjit Nr, 9901, dat¢ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” | ndryshuar, me
cilésiné e Asamblesé s¢ Pérgjithshme & Aksionaréve té shogérisé “Shtypshkronja e Letrave me Vleré"” sha
Tirang,

VENDOSA

.. Miratimin e ndryshimit t& statutit & shogérisé “Shtypshkronja e Letrave me Vlert” sha
Tirang si mé& poshté:

e Neni 9/1 i statutit t& shogérisé 1€ ndryshojé si mé poshué:
“Administratori i shogérisé emérohet dhe lirohet nga Késhilli Mbikéqyrés i shogérisé,

I

Bazuar né ligiin Nr. 9723, daté 3.5.2007 “Pér regjistrimin e biznesit” 1 ndryshuar. ngarkohet
Administratori i Shogérisé “Shtypshkronja e Letrave me Vieré” sha Tirané, pér krverjen ¢ veprimeve
lidhur me ndryvshimet pérkatése né regjistér.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhert.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr 3; Tirang, Albania; www financa gov.al; info@financa.gov.al



REPUBLIKAE SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DHE EKONOMISE

SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE SHA

Nr :5 12  Prot Tirané !5 .10.2018

Vendim Nr, | 3 i Ké&shillit Mbikéqyrés

Né mbledhjen e tij te rradhés mé daté /% / [ © /2018, Késhilli Mbikégyrés i Shogerisé

* Shivpshkronja e Letrave me Vlerg” sha , ku morén pjesé 1€ gjithé anétarétetij, né bazé te
figjit Nr.9901 , daté 14.042008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérté Tregétare statutit te shogerise Neni
971 ndryshuar me vendim nr.72/1 daté 15.10.2018 1e¢ Asamblesé s¢ Aksionarit :

VENDOSI

. Téemerojé Z. Besmir Hysa Administrator 1€ shogérisé ** Shtypshkronja e Letrave me Vierd"™
sha

[k

Afati i emenmit pér njé periudhé 3 vjecare .

Negarkohet drejtoria ¢ "' Shtypshkronja e Letrave me Vieré” 1€ depozitojé Vendimin né QKB
brénda afateve ligjore.

Lad

Késhilli Mbikeqyres:

Z. Lavdrim Sgahitaj Kryetar- \ M~ _—— _—
Z.Ervin Metwe Anétar
Z.Bledi Rrapushi Anétar
Z.Entwon Duro

Z.1smet Lala

Fage 1 ngul
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RAREPUBLIKA & BrOiIiPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

NrObOS Prot. Tirané, mé { . 1.2019

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Nr.l 7 Dae 2 / % no19

PER
NDYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRIS

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté¢ 20.04.1995 “Pér transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 570, daté 03.10.2018 * Pér Késhillat Mbikéqyrés té Shogérive Aksionare
Shtetérore, me cilésiné e aksionarit té vetém té shogérisé “Shtypshkronja e Letrave me Vlerg” sha Tirané;

VENDOSA

L. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbikégyrés né “Shtypshkronja e Letrave me Vleré” sha
Tirang.

- Z. Bledi Rrapushi

2. Emérimin né€ detyrén e anétarit 1 Késhillit Mbikéqyrés né “Shtypshkronja e Letrave me Vleré” sha
Tirané
- Znj. Silvia Qesku, Pérfagésuese e MFE-sé.

3. Né zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 . i ndryshuar™ Pér Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, 1€ béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

<7 r,f’]_:-fii;m_s@&*)
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Bulevardi “Déshmordt ¢ Kombit”, Nr 3: Tirans. Albania; www fnanca gov gl infoi@financa.gov.al
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE ERONOMISE
FREFTORLA E PERGITIEHME F FRONES MUBLIKE
DREFTORLY B ADNVINIS TRIMIT TE FROSES SHTETERORE

Ne. 6 77 7 prot. Tirane. mel 812010

VENDIM | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Nel R paie (21 no19
PR
NDYSHIM NE KESHILLIN MBIKOYRES
Mbéshtetur n€ Ligjin Nr, 9901, daté 14042008 ~Pgr tregtartt dhe shoglried tregtare” i ndrvshuar, Ligjin
Nr.7926. datdé 20.04.1995 “Pér transformimin ¢ Nd@rmarjeve ShietBrore né Shogéri Tregtare™, |
midryshuar, dhe Yendimin Ne. 570, daté 03, 102018 * Per Késhillat Mbikiéqyrés 1@ Shogérive Aksionare
Shietérore, me cilésing e aksionarit 18 vetém (& shog@risg “Shis pshkronja ¢ Letrave me Vierg” sha Tirani:

VENDOSA

1. Lirimin nga detyra 1€ anftaréve t& Késhillit MbikEgyrés né “Shtypshkronja e Letrave me Vierd™ sha
Tiruné.

£, Artan Gjoka
- Z. Ismet Lala

2. Emé&rimin né detyrEn ¢ anftaréve 1@ Keshillit Mhikégyrds né ~Shivpshkronja e Letrave me VlerE” sha
Tirang.

- £, Rudolf Papa, pérfagésues | MFE-=€
- Znj. Dajna Sorensen, pérfagésues | MFE-s

3. NE shatim @ Liggit Nr, 9723, dati® 03052007 , i ndryshuar Pér Qendrén Kombélere & Regjistrimit™,
Seksioni 1L regjistrimi fillestar, neni 32,36, 1& bEhen ndryshimet pérkatése né regjistie.

kv vendim hvn né fugi menjEharg.

E

Fulevardi ~Déshmonit ¢ kombal™, Sr 3; Tirank, Albanias won e Betv Seiiiow financa, goy,al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. Zaj rot. Tirang, m@z_z._dl(}]‘)

/ VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Nr. YO pate ozizf J noo

PER

NDYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 *“Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 570, daté 03.10.2018 = Pér Késhillat Mbikéqyrés té Shogérive Aksionare
Shtetérore, me cilésiné e aksionarit t&é vetém té shogérisé “Shtypshkronja e Letrave me Vleré” Tirané;

VENDOSA

1. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né “Shtypshkronja e Letrave me Vleré” sha
Tirang.

- Z. Enton Duro;

2. Emérimin né detyrén e anétarit t&¢ K&shillit Mbikéqyrés n& “Shtypshkronja e Letrave me Vleré” sha
Tirané.

- Znj. Arjana Dyrmishi. pérfaqésuese e MFE-sé.

3. NE zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar* Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit™,
Seksioni 11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit™, Nr 3; Tirané. Albania: www linanca.gov.al: info@ financa.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
é DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

s
Ko’
S

301

Prot. Tirané, m&™__. 2019

Pl

N
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

NrgLrDatéjof '?";’2019

PER

NDYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur n€ Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926. dat€¢ 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 570, daté¢ 03.10.2018 “ Pér Késhillat Mbik&qyrés t& Shogérive Aksionare
Shtetérore, me cilésiné e aksionarit t& vetém t& shogérisé “Shtypshkronja e Letrave me Vleré” Tirané;

VENDOSA

1. Lirimin nga detyra t€ anétarit t& Késhillit Mbik&qyrés né “*Shtypshkronja e Letrave me Vler&™ sha
Tirané.

- Z. Ervin Mete:

2. Emérimin né€ detyrén e anétarit t&€ Késhillit Mbikéqyrés né ~Shtypshkronja e Le%ve me Vleré” sha
Tirané.

- Znj. Majlinda Demko, pérfagésuese e MFE-sé.

3. NE zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 . i ndryshuar* Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”,
Seksioni I11. regjistrimi fillestar. neni 32.36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Bulevardi *"Déshmorét e Kombit”, Nr 3: Tirang, Albania: www financa.gov.al; info@financa.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJIITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. (5 ,( 5 Prot. Tirang, mé L.LQO]Q

VENDIM
Nr. 85  pate £. S2019
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare™, i ndryshuar,
Ligjin Nr. 7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri
Tregtare™, i ndryshuar dhe Vendimin Nr. 570, daté 03.10.2018 “Pér Késhillat Mbikéqyrésté
Shogérive Aksionare Shtetérore, né cilésiné e Aksionarit t& Vetém t& shoqérisé “Shtypshkronja e
Letrave me Vleré, sha:

VENDOSI

I. Lirimin nga detyra t¢ anétarit t¢ Keshillit Mbikéqyrés té shoqérisé “Shtypshkronja e
Letrave me Vleré, sha
- Z. Lavdrim Sahitaj

2. Emérimin né& detyrén e anétarit t&¢ Késhillit Mbikéqyrés té shoqérisé “Shtypshkronja e
Letrave me Vleré, sha
- Znj. Diana Dervishi

3. NEé zbatim té nenit 32, 36, té Seksionit IT1, t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén

Kombétare t& Regjistrimit™, i ndryshuar, t& pasqyrohen ndryshimet pérkatése né Regjistrin
Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombétare e Biznesit.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Konceptoi: Gj. Arizaj MI-NISTER

Pranoi: S. Kocollari ~“Anila DENAJ 7

Konfirmoi: E. Misha I I

Konfirmoi: A. Kraja ’."" (A o a7, /
I \ A e
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